i-í-

CÂMARA MUMIGjfÁfiC| !TAÍ'fvi

2 3

Assinatura
as

CAMARA
MUNICIPAL DF

ITAPEVI

INDICAÇÃO NS 2177/2021

'Wb:

t tvcA iV. i ivf-r r

)  n ivifi/

súmula - indico ao Poder E^utivq^unicipal,
na pessoa do Excelentíssipro Senhor Igor Soares

Ebert, Prefeito Municipal, que sejam

estabelecidas as condições necessárias para se

instalar um Circo Escola no município.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, que seja

oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, que Sejam

estabelecidas as condições necessárias para se Instalar um Circo Escola no município.

Justificativa

Senhor Presidente; -

Senhores Vereadores; -

Senhoras Vereadoras; -

jr' \

pois mistura arte, teatro e mágica, trazendo a todos uma experiência prazerosa, divertida e cheia

de história. A Instalação de um Circo Escola no municíoio irá orooorcionar aleeria oara todas as

pessoas que estão interessadas em evoluir e em construir um caminho melhor, utilizando meios

que preservem a arte circense. Pòr essa razão é que faço essa indicação, acerca da possibilidade

de instalação de um Circo Escola no município.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte do órgão responsável,

antecipo meus agradecimentos.

I

.
s

•  'í

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 17 de novembro de 2021. J st í'

tf

Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro

Professor Rafael

Presidente

PODEMOS

•A!;

■  '.vi?;

i:.,

r-v,'. . •? !?-■ ■ i ■ .

H:i itn

•k, 'A. :• "

>.< Í'A' vk^.vw'r^•*métr/^i/sÍiwí sp gov bf
nmnnri+55 n 4141-4472

,11. .i...,.!,.